POLIZA DE EGRESOS

[FECHA || Z5/06/2024 | POLZANUM. [ 79 |
0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL - DEBE HABER
511 3013752 |GASTOS DE TRASLADOS 1,601.20 1,601.20 0.00
EN COMISIONES |
OFICIALES
112 0030027  |CTA.NO. 012009632-6 1601200 0.00 1,601.20
SUMAS IGUALES 1,601.20 1,601.20
Concepto :

*EONDO REVOLVENTE 2024* PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS A LEON, GTO. EL 17/04/24, PARA
MONTAJE DE LAMUESTRA ESCULTORICA DEL MAESTRO RICARDO MOTILLA.

HECHO PPR REVISADO AUTORIZADO
I}%@( SJSC CAC




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

25/06/2024 12:02:44 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Operacién autorizada

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: FONDO REVOLVENTE Importe de la operacién: 1,601.20 MXP
Cuenta de retiro: 0120096326 Cuenta de depédsito: 1549861154
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
 GOBIERNO DEL ESTADO DE
Titular de la cuenta: SAN LUIS POTOS! S ECRETARIA Titular de la cuenta: LETICIA GARCIA TORRES
DE CULTURA
Fecha de creacion: 25/06/2024 Fecha de aplicacién: 25/06/2024
Hora: 12:02:40 e e e
Instrumento de seguridad: ASD 6551813137 Motivo de pago: QEEMBOLSO VIATICOS LEON 17

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0001784089 Folio Gnico:  1323202406251202400001784096
Estado operacién |
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 - "/; ;25/06”/2024’
FIRMO ADMIN1 100 % 25/06/2024

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México """ www.bbvanetcash.mx




DEPENDENCIA:

_SECRETARIA BE CULTURA

DIRECCION: _JARDIN GUERRERQ NO. 6, ZONA
CENTRO, S.L.P, C.P. 78000

of
WV

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI _,
PLIEGO DE COMISION SRR
FOLIO No.
CLAVE PRESUPUESTAL
03-25-001-123-12-11-600-3751
NACIONAL: X

EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION

LETICIA GARCIA TORRES

NUMERO DE EMPLEADO

195864

PUESTO Y CATEGORIA

ABOGADO B

LUGAR DE COMISION

LEON, GUANAJUATO

FECHA DE COMISION

17 DE ABRIL DE 2024

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

COMISION A LA CIUDAD DE LEON, GUANAJUATO, CON LA FINALIDAD DE REALIZAR VISITA DE TRABAJO PARA
EL MONTAJE DE LA MUESTRA ESCULTORICA DEL MAESTRO RICARDO MOTILLA, CON VIGENCIA DEL 23 DE
AGOSTO AL 25 DE OCTUBRE DE 2024, Y DE LA CUAL SE EFECTUARA EL MONTAJE EN LAS SIGUIENTES SEDES:
PLAZA DE ARMAS, GALERIA GERMAN GEDOVIUS Y LAS INSTALACIONES DE LA FERIA NACIONAL. POTOSINA, DE
ESTA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

TOTAL

CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND, VEH,

DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOGTAR $ 54285
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $2,714.26
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $759.99
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $2,714.25
TOTAL DE VIATICOS

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES QFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL.:
03-28-001-123-12-11-000-3752

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE % 184.00 $ 184.00
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,417.20 $ 1,417.20
ESTACIONAMIENTO
LAVADO DE AUTO
SUBTOTAL DE GASTOS DE TRASLADO EN
COMISIONES OFICIALES

GRAN TOTAL

MEDIO. DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN

1. VEHICULO OFICIAL CAMIONETA SIENNA, TOYOTA
MODELQ 2013, CON PLACAS VDY-6450

2. VEHICULO PARTICULAR PLACA No.
MARCA |, MODELO

, PLACA

RECIBI LA CANTIDAD $1,601.20 (UN MIL SEISCIENTOS UN PESCS 20/100 VLAY
DA DE TRASL;ADO/*Y\ PEAJE,

POR CONCEPTO DE _4

3. AUTOBUS

5. MARIT IMO

4. AVION

sgred PO

AIJOGADO\B
51un[r@ E LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
RCICIO




DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO
San Luis Potosi S.L.P,, a 15 de abril de 2024
Oficio N°. SC/DGFA/FAV/170/2024

LETICIA GARCIA TORRES
PRESENTE.

ASUNTQ: COMISION.

Por este conducto me permito informar a Usted, que ha sido comisionada el dia 17 de abril del presente afio, con la
con la finalidad acudir a la ciudad de Ledn, Guanajuato, a efecto de realizar visita de trabajo para el montaje de la
muestra escultdrica del maestro Ricardo Motilla, con vigencia del 23 de agosto al 25 de octubre de 2024, y de la
cual se efectuara el montaje en las siguientes sedes: Plaza de Armas, Galeria German Gedovius y las instalaciones

de la Feria Nacional Potosina, de esta ciudad de San Luis Potosi, S.L.P.

ATENTAMENTE

Vs,

ANTONIO DT RAVINAL GAMEOA LOPEZ.
TITULAR DE @AP IRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

£ Archivo/Minutacio,
Reviso EUTEY elab. Lg¢*

Narbee aw colfi e, GO, ot Qi L0 GO0 Municiy dhan el (44 000 ORDEG

iz it




DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO
San Luis Potosi S.L.P., a 15 de abril de 2024
Oficio N°. SC/DGFA/FAV/1741/2024

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS.

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT,
PRESENTE.

Por medio del presente solicito a esa Direccion Administrativa a su cargo, la liberacion de recursos a nombre de la C. LETICIA
GARCIA TORRES, por concepto de VIATICOS: (COMBUSTIBLE Y PEAJES), el dia 17 de abril del presente afio, con
la con la finalidad acudir a la ciudad de Ledn, Guanajuato, a efecto de realizar visita de trabajo para el montaje de la
muestra escultérica del maestro Ricardo Motilla, con vigencia del 23 de agosto al 25 de octubre de 2024, y de la
cual se efectuara el montaje en las siguientes sedes: Plaza de Armas, Galeria German Gedovius y las instalaciones
de Ia Feria Nacional Potosina, de esta ciudad de San Luis Potosi, S.L.P.

DATOS DE DEPOSITO:

Titular: LETICIA GARCIA TORRES

Baneo: BANCOMER,

Sucursal: Himno Nacional,

Cuenta: 1554 986 11 34,

Clabe Interbancaria: 01 27 0001 54 98 61 15 46.

{ .
AN'F@NK) 1 RAVIN ;q SAMBOA LOPEZ.
TIFULAR PE LA Di}?ﬁ“CCEON GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

7217 Archivo/Minutario.
Reviso EUTEY elab, iLgt*

Mordieg oo calls

adpgobaiddieaion oficialia




INFORME DE ACTIVIDADES

San Luis Potosi, S.L.P., a 18 de abril de 2024.

C.P. CARLOS AGUAYQ CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA DE 5.L.P.
PRESENTE,-

Se acude a comisién a la ciudad de Ledn, Guanajuato, con la con la finalidad de realizar visita de
trabajo para el montaje de la muestra escultorica del Maestro Ricardo Motilla, saliendo de esta
ciudad aproximadamente a las 8:30 am, a bordo del vehiculo oficial camioneta Sienna, Toyota,
Modelo 2013, con placas VDY-6450, color blanco, llegando aproximadamente al domicilio de
Ricardo Motilla a las 11:45 am, cito en AV. Hacienda de San Gerardo No. 507, C.P. 37170, ledn,
Guanajuato, quien nos recibe y nos indica cudles serdn las piezas que serdn transportadas de la
Ciudad de Leén Guanajuato a esta Ciudad de San Luis Potosi, para ser expuestas en las siguicntes
sedes: Plaza de Avmas, Galeria German Gedovius y las instalaciones de la Feria Nacional
Potosina det 23 de agosto al 25 de octubre de 2024, terminando la actividad aproximadamente a las
14:30 pm.

No se presenta factura por alimentos ya que fueron cubiertos por la suscrita. Arribando en esta ciudad
capital aproximadamente a las 18:30 p.m., dando por terminada dicha comision.

— ~»AiﬁENﬁMEN?E\\\

AN

. \

LET!CHKA 3ARCIA T\bRRES




, ' COMBURED

PO7092 / BFC COMO71220BU9
AV INDUSTRIAS, No. 1750
FRACCIONAMIENTO JARDINES DEL SUR
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78399, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

CARRETERA CENTRAL KM 420 No. SN ZONA INDUSTRIAL SAN LUIS POTOS
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSH, MEXICO, C.P. 78395
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

5i quieres gasoling
gratis participa en
Rato Mobil®.
Bl 22
R
A3 pitag
[a]:

Escanca este cédigo QR o registrale en
www.retomobil.com para participar.

FACTURA No.

COOQAA 72016

FOLIO FISCAL

2c1che9t-10f{-4329-8601-003a9126d3d8

LUGAR DE EXPEDICION

78395

FECHA: 2024-04-17 HORA: 09:02:30 RF.C.:  GES850101L4A UsSQ CFDI:

G032 Gastos en genoral

CLITES 23100063 Reglmen Fiscal: 603

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!
MADERO 100

CENTRO

SAN LUIS POTOSELSAN LUIS POTOSEMéxico,C.P. 78000

Cantidad | U. Medida

No. [dentificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario

Importe

Descuento

l/éO.OO()O LTR Litros  rumosrsmazeoseamess 15101514 32025 Extra (Despacho 2453963-0) $20.437248

Sello Digitad det Emisor:
ISMWGOQOss0YwaHDzoFz+-U0UUASLG TVASY XwiBshDedsp

D?EObeJv8qSCGOVdM3ZF3fbhl~l/AAwZPGDp?kP'I’skaJ'/quMmr,{T/MEaPSGettgvmoEig
Sello del SAT:

FRKESIMPRmixbmXSHs YBm7ugMHRONbKY3G YbySVUCHPIWISFREs428 X TIXMPhz3Js Cmesn

Cadena Original det Complemento de Certificacion digital del SAT:

={000010000005062673564)

s

05xp/ZhSBIq40rV7Mmfqpum4DOyPl~13bVq/pnM54TWUPdOrkCoBV24ZX3/Hq9g7Rsn‘lTSSDp/quksrachWb/SaSk
PPMLtebSi/XRYWdIsnRw/q{%Rng’/4pCO'7T()dQTeI~IP8205lviYHyXSY/LfBDuFZsXdeJtmydtl(lpnl,.OzHNDS'I Xulb7Ry4SGIp658J5snWIGICRgXBTIAHSTDIKIQw+2WKCZIzDNIa

diFs TewvXVzOny3nZJiFILWXe7rwzeP 1 hjvﬁe?QZJ2N4PI(ybgl1:?vy3I<2jsgx/\ZQjUsCI1/\7‘oj+4pDU\r!~(/»\Ls(>"l‘WM32mdaE71 HGZgGKISaks+2B+PCQobOtoZdL/NKIHARGIF CigBma
bdBVmppkOlzkGYrg+XtMdasUnjxisM8UagC KQEnzW3CB2bhpoVEwWow5PhulY DBIMGAIIxz TED rMidyFwaxBBMxN2LLzglaqd ZF7THHCEW/7JCotViheOUZb7E8SYQijJ44 QHYIG

I11.1]12¢1cbe9-10if-4329-8601 -003a9126d3d8|2024-04-1 7T09:02:38}EDI‘|010?ZOESJ&JilSrT\WGOQOssOYWqI-IDZOFZ+ UQUUBSLyTiv4 ByX/wit5shDed5PoSxp/ZRE8la40rV7 Mmigpum
4DOyPIA)BbVq/pnMSxi'i'Wt/PdO|‘l<(30B\/24zXS/I»in}f/HSm'I'SSDp/Qq}ksragcl(V\/b/SaSkPPMLlebSi/XHYWdIanw/qBRgIXM PCO7TOAQTeHPE2ebIviY HyX5Y 4IBDUF Zs Xpi7dtmydt
Klpnl.OzHND51 Xalb7Ry4 SGJpBS8I5snWIGIC RyxBTIAHSTDrJ lew«x‘zWKCZizDNIaD7EObe.JquScGOVdMBZFSbe’}H/AAWZPGDp"/kPTSIkUJ'/xq6MmqT/MEaPSGedfgvmoEig:.:

AARA LOK POTORIBOS
COIMERED DL TR0 TR 207

04 wAvd 207k

$1,226.23 $0.00

im

TR

Importe en letras:
{un mil cuatrocientos diecisiete pesos 20/100 ML)

Forma de Pago: 28 Tarieta de débito {cuenta con terminacion 6958)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprebante: |

RFC Proveedor de Certificacion: EDMO1020E99

Exportacion: 01

Periodicidad: Mes: Afo:

SUBTOTAL
LV.A. 16.00%
TOTAL

$1\226.23 )2
$190.97
$1,417.20

Este documento es una representacion ilx]Fresa de un CFDI - Version: 4,0 -
www atio.com.mx -

No de Serie del Cerlificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Gertificado del Emisor: 00001000000505
Sistema de facturacion electronica - EdifactiMx / ConirolGas
Pagina: 1/1

Fecha: 2024-04-17T09:02:30 - Fecha y hora de certilicacion: 2024-04-1 7T09:02:38
573480 - www.edifact.com.mx




VTG aed

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COMO71220BU9

Folio figcal

2C1CBESF-10FF-4329-8601-
003A9126D3D8

Total del CFDI

$1,417.20

VEHICEUIUN U LUMprongnies riscames LHgIaies por mnernet

Nombre o razon social RFC del receptor

del emisor

COMBURED GES850101L4A

Fecha de expedicién Fecha certificacion
SAT
2024-04-17709:02:30 2024-04-

177T09:02:38

Ingreso Vigente

Getnet®

SEIA

W90,
965 OB
B I L I F S STt 11
BEBIIO e

-Gl E-NT-En
APROTAA
OaPGRYE

$1,417.20 MXN
Oper.: 270330742
) ”

O
323193
hits

QETHET el 10

https://veriﬁcaofdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

SUHCS GAD S
[YDIGVAS TR

.E'Fecto del comprobante Estado CFDI

SEP

Nombre 0 razédn social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

11



Version CFDI: 4.0

N —

"000_01000000504204441

f oho 5 r}i !

RFC  FNI970820JR9

Razon social |GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! j

qude ]»D] i"Jog_(J,\c;r%E,\wa /\L - | . e e i+ e e

Domlcxlm r iCdQ 78000 . e e e i e i ‘

Reqnmen Fiscal f(aos PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

"C62  BERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
LAGOS DE MORENO 2024-04-17 16:54:42

95111602

) Forma dc paqo
NUH'IGIO de cuenta:
" Método de paqo
7 Tipo'dé Comprobante:

i 01219 ;

OllbgSED7|YPIKDOQWKGQ(]\IJGTWh]f(K}NQ'HUO(:I]UQHR4V[3R|ERI’¢XC15[)[(1T4V\O{JJlenbf]H/(Bl'3 \X48R]25L3])/a+C(1C/anbB/\4VYd+D6LZBI)T|0]+ vHW9AZWBR 02200 fipridiQUR

S228MAIOWFUPDRpCIepMhGrI 25BOr504DOKNJCZWCRIWO09suBtBy T VBsXSJ7NGJAONICKQLWCUASXVnhSxcjJ2192062Ka oQIL42|OWB/VIJ€)9W(ILIX\/~LGOCguFAqYBXOPkMU’SLI I)Uum)le nr|ALhAX()
wd9Se6aPAMTCBVGVgb+roaQs==

EcdczQwWwwH quLmGnvaPi
Qwdmycrnal EL7NEWLOPIO!
| NHGIdZISOSLwirdazazll2V5ag

TCOHjwd/aay 1i+cUPBEBNUZXxSGHAULSR08NOT! h J3REZOdPoLKnBEYosLyvmnxiCsgdUExhUZyoBrKCHUmyKgz{SwBZK+4UnkmUfoUBORWmin1V8XkzbLOV2SgIYEUJUCW

v7DQMJhJ1_ILpG?&ytOW(/ThO/fVHhUU;qDSKc YWOreeoaNXiiswvbSIVWmaxDDIWIHBx20wHIGNEMEO8/nrY UKIQDsIkS/BZEKKOWIU4Bkzb Y CkPr2P XhiAhgGOyysbigQx+Q ;

114.0[09A0810D 951E8DBABB16]2024-04-
22T14 44:57|0iZ5gs I D7IYP|KOO‘7WK09un01 WhifggNQIUOGhoQHRAVISRIBRIsxc1BPII TAACHIEINbgHXBISs X48R}25L3b 7 a4 cd ClkxnbBA+YYa+ DELZBU TIOHY v+ JWIAZwWBRX 02200 X prKIQURYPERUK?
/J(‘oEPubSi.’ZSMArOWFUPDRpC!Cth(‘xJH1'HOro(MDQKt\.Jx/w SROWOIsUBLBY TIVEsXSI7TNGjAONSCRQLWC IS XVNhSxe) 21 g206 2KedQILA 210wB2zvhadryilcixwz8 0 GgoF AqY8xOPKMUICH UtimiQdLng
ALhAXGwdQSo(mPAmTLHvGVrm HroaQ==[00001000000504204441]}

W ,/;‘.\«“ H)wu\!ml{\u)vll*wlﬂl‘ i

A0 20724
a L 23 12, W oDo 8L B A 05
) -iﬂQf;;,. i R e o




b }..::zz CLENDA 88 g

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNI970829JR9

Folio fiscal

09A0B10D-E969-5751-
957F-951E8DB4BB16

Total del CFDI

$131.00

Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razdn social del

emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2024-04-22T14:44:57

Efecto del comprobante

Ingreso

e OMUNICACIONES | \\\\, GAPUFL;

receptor

GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

Fecha PAC que certificéd
certificacion SAT

2024-04- CVD110412TF6
22T14:44:57

Estado CFDI Estatus de cancelacion

Vigente Cancelable sin aceptacién
imprimir

C1HW Lagos de Moreno

’ :/52

AL o
NG

0 T7I% DATA

(“ =
[}




Versién 4.0

N 00001000000004204441 -
. 2024 04-23T14:59:40
- 2024°04-23T14:59:40
 0667BABB-F AT-59F4-A4BB-¢ -62975E77EADS T
Régimenfiscal " b01- GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Wé g:»?ﬁ%ﬁ E—oho fISCdl

Manicona de Taonicos en Autopis hwa

CANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS

L JGESBS0101L4A

Razén social gGOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

) Usolde C‘F‘Dl v‘(:OB GACSTOS EN GEND-\/\{

en F(sm! ;003 PCRQON/\S MOR/\LES CON f'NE‘\) NO LUCR
i Dormcmo Fiscal 78000 e

ativos T T

CARRETERA O AUTOPIST
_PEAJE INTERESTATAL

resa de un
~00001000000704622120 |

__CONTADO
Forma de pago o 01 - EFECTIVO ;
 Nomerodecuenta: T NG TbENTIFICADO

&&te dc}wmﬁﬂm s una mpr s‘@ﬁta;:}&:gi
_ Certlfmado del C‘SD. )
Condrc:ones de

Metoda depago:  PUE- PAGO EN UNA SOLA EXF nBluON
> de Comprobante: ~ I-INGRESO
: 78418

Expedido En: 78418

col 23 w2 ool Bsy

2u7!69MyOAVYAWbuPHQvaOBKf)Rus‘1 1hLhuVe/gs jDN‘GHﬁGbNhRd']Qng[ OnIdeTUVnM +dJ3SptWBS-HNW2D;
;1 leShLQOTbeCTO4(‘JmLX/\QBm/WbGVLSkCO{F‘I Qz3TFUMTzhnurlBPINBLS1CnUSO0A+ T5/bJd4yhhwuDzKCVoWE|Zr hrKdRqHurGMWfZBnh/FzTRBM
;B SatF zsf‘anZ4M5$f5m2KBH1rgNOYP67SK9kamec1t1JrNE:bthR/t3b|oz4LlL76W1h1FT/XYhtdocDWYClOu/vY9W7H1GzQObcLVc B

Z qu[:nOKo%lﬂ R\/bxh(;pY?BnX?\/VMEJUXRFlPSGX@ TJ:BSO((‘Ih)’HVZ@hZQW(: )DgyJPGe/FNng
MPbRAWthpron(‘LAxpL HJMaD2/\S/\plvaUZHonsanRWXM3y><rDUy/DddC)HxyhrmeY(,BQCqNQnHT/m opU2jsdLJIPhihSDXMuePKZNimsax8 | !

QQrHKk iT Kv! 7DvdWOZk4 484Hox /CAprLLWXnenI46F(bStZJL&yPYpoth/d1beAewsy\/NDdeorquArQqsl J7Cw1l f]Uf‘L lgOWc41 TQ:

f Cadena original del piemenw de ceriificacion: digital del SAY
114.0/0667BABB-FCA7-59F 4-A4BB-62975E77 EA04[2024-04-
23T14:59:40|Y TXIA4e6c/UADRY01Za6G02LB44UAH H2u716gMyOAVYAWBUPHSXVOSKORUs 1 thLhuVe/9s
tWGa TNW2D17wishcQOTEQIET O4a)mEXAQBMZWCEV
Bnh/FHthtle?meZsf YqaZAMSsIBm2KBH1rg/VOY
g 9==|00001000000504204441||

SipNIG+66bNhRA 1 QtQgLOplydXTUVM1 4dJ$Sp
_skCotF4Qz3TFUM TzhnuriBPINBLS 1CnUSQoA+ Tb/bJ4yhhquzK(JVovVDZxhrKngl HurbMwW2 |
PE7SKOyJkxnwlc1t1 JINEbXI2R7t3bi024LIETEW I W 1ET, /XYhta%cDWYClOu/vYE)W/H1G/OO be LVL

34
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SC-DGFA/003/2024

PROVEEDOR DEL BIEN O SERVICIO:

FECHA DE ELABORACION

LETICIA GARCIA TORRES

17 DE ABRIL DEL 2024

DOMICILIO COMPLETO:

CURP: PERSONAS FISICAS

FECHA DE INICIO DEL SERVICIO REQUERIDA

GUERRERO NO. 6, ZONA CENTRO, S.L.P. GATL770102MSPRRT02 17 DE ABRIL DEL 2024
RFC AREA SOL!CITANTE
FECHA DE CONCLUSION DEL SERVICIO REQUERIDA
GATL770102GX5 DIRECCION DE GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO 17 DE ABRIL DEL 2024
CLAVE PRESUPUESTAL DEL
PROGRAMA NOMBRE DEL PROYECTO CONDICIONES DE PAGO

GASTO CORRIENTE

VIATICOS, LEON GUANAJUATO. (REEMBOLSO)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO PRECIO UNITARIO IMPORTE
60 LITRO 132025 EXTRA (DESPACHO 2453963-0) $20.43 $1,226.23
1 TARIFA [CARRETERA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL $45.69 $45.69
1 PEAJE [SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LAGOS DE MORENO $112.93 $112.93
REEMBOLSO
FAVOR DE RALIZAR TRANSFERENCIA A LA CUENTA:
BANCO: BANCOMER SUBTOTAL $1,384.85
TITULAR: LETICIA GARCIA TORRES VA 16% $216.35
SUCURSAL: HIMNO NACIONAL
CUENTA: 15 54 986 11 54, RET. 10% ISR
CUENTA: CLABE : 012700015498 61 15 46. ==
TOTAL A PAGAR: $1,601.20

DATOS BANCARIOS

(UN MIL SIESCIENTOS UN PESO 20/100 M.N.)

COMISION EL DA 17 DE ABRIL DEL PRESENTE ANO, CON LA CON LA FINALIDAD ACUDIR A LA CIUDAD DE LEON, GUANAJUATO, A EFECTO DE
REALIZAR VISITA DE TRABAJO PARA EL MONTAJE DE LA MUESTRA ESCULTORICA DEL MAESTRO RICARDO MOTILLA Y DE LA CUAL SE
EFECTUARA EL MONTAJE EN LAS SIGUIENTES SEDES: PLAZA DE ARMAS, GALERIA GERMAN GEDOVIUS Y LAS INSTALACIONES DE LA FERIA
NACIONAL POTOSINA, DE ESTA CIUDAD DE SAN_‘%UIS POTOSI, S.L.P.
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C.P. CARLOS AlGUAYO CASTILLO
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SELLO DE RECEPCION.
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ELABORO: LETICIA GARCIA TORRES EXT. 122




